EXTRATO DE CONTRATO Nº 95/2025

Procedimento Licitatório nº 120/2025

Dispensa de Licitação nº53/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, e REALTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA

apresentou proposta para a execução dos serviços. A empresa está sediada na /ROD.

BR 277, KM 586 S/Nº Pacaembu – Cascavel – Pr., Cep: 85.819-000, inscrita no CNPJ

sob o nº 17.124.988/0001-01, denominada CONTRATADA neste ato representada pelo

Sr. RAMON SAIMIN SILVA, inscrito no CPF/MF sob nº 128.747.477-26, brasileiro,

solteiro, residente e domiciliado à Rua Medicina, nº 1.371, Fundos, Bairro Universitário,

CEP 85.819-260, Cascavel/PR.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAR

MANUTENÇAO DE TACOGRAFOS PARA A FROTA DE ONIBUS DO TRANSPORTE

ESCOLAR DO MUNICIPIO DE LARANJAL. – PARANA.

DATA DO CONTRATO:23/09/2025

VIGÊNCIA: 3 Meses

VALOR TOTAL: R$ 14.107,00 (quatorze mil cento e sete reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.